Et ego Per..... Rocolus de Montecalerio publi-
cus imperiali auctoritate notarius et nomine curie
dicti loci hiis omnibus interfui et hanc cartam ro-
.gatus fieri sic tradidi et scripsi.

.

SECOLO XIV 35

I rettori della societd di S. Giorgio comandano
che dai rettori futuri s'osservino i patti stipulati
tra i principi di Savoia ed il comune di Chieri.

1347 (1), in Chieri.

Ex libro statatorum societatis B. Georgii.

In Christi nomine amen. Infrascripta sunt ca-
pitula et ordinamenta facta per dominos Henri-
cum de Corneto de Marchadillo Roffinum de Ton-
“donico; Jacobum Sibonum et Tholomeum Cor-
bellam rectores societatis B. Georgii de Cherio et
populi eiusdem loci ex autoritate et baylia eis-
dem concessa et atributa a maiori conscilio dicte
societatis curente anno Domini millesimo tricen-
tesimo quatragesimo septimo ind. XV capitulandi
statuendi et ordinandi in ipsa socjetate una cum
illis sapientibus quos secum habere voluerunt pro-
ut et sicut inferius continetur.

{1) "Nel documento che seguita immediatamente questo che
qui si stampa Lrovasi la data del giorno, ed ¢ il 23 di no-
vembre, che probabilmente fu il giorno in cui si fece anche
la presente provvisione, che perd non fu la prima fatta in tal

proposito , leggendosi nel libro degli statuti un’altra affatto si-
mile con data del 26 d’agosto.
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In pnmls statuerunt et ordmaverunt quod rcctol'
swe rectores futun 1psms socwtatls teneantur et
debeant vinculo iuramenti facere et ordinare ut
convenciones factas inter nobiles et illustres do-
minos dominos comitem Sabaudie et principem
Achaye et inter homines Cherii inlese serventur
et ut sonant de verbo ad verbum sicut reperien-
tur scripte in libro conventionum sive variaverint
ex ordinaria interpretacione ipsas servent et ser-
vari faciant in omnibus et per omnia et quod de
predictis fiat capitulum in communi Cherii prout
melius dictari potent et quod capltulum sit tron~
chum precisum et removeri non possit aliquo vive
ingenio et quod de dictis convencionibus vel ali-
qua ipsarum nllam mutationem diminutionem fa-
cere permittet vel presumet in aliquo et si con-
trafecerit vel fecerint incurrant penam librarum
centum pro quolibet rectore et libras quingentas
pro quolibet capitaneo et sint remoti ab eorum
officio rectorie sive capitanie,

Item eto,
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Chronicon vetus
in quo plura continentur.

Descripsit Montalentius I..V. D. rer. cher.
vol. II. fol. CCCE1IL. Horum chronicorum
exemplar extat ctiam in R. aulae tabulario.